2021 年 12 月 13 日

各位

株式会社ドヴァ

代表取締役 土橋 整

訃     報

弊社取締役 清水誉 儀 かねてより病気療養中のところ 12 月 12 日 8 時 44 分に

逝去致しました（享年 48 歳）

ここに生前のご厚誼を深く感謝致しますとともに 謹んでご通知申し上げます

つきましては 通夜は行わず 一日葬の告別式にて執り行います

日 時   12 月 20 日（月）10 時～11 時 30 分

場 所   公益社 日吉会館

   横浜市港北区箕輪町 2-2-15

   東急東横線 目黒線 横浜市営地下鉄グリーンライン「日吉駅」より徒歩 8 分

喪 主   清水 優子（実姉）

備 考   清水家の希望により 告別式までの 12 月 14 日（火）～19 日（日）

9 時～17 時につきましては お参りは可能でございますが

お香典の受付はございません

      告別式に関するお問い合わせ ご供花等のご用命は下記宛にて

      お願い申し上げます

      株式会社公益社 世田谷営業所 TEL：03-5491-3070/FAX：03-5491-5195

      （ご供花申込受付時間 9：00～19：00）

      ※ご供花はインターネットからのお申込みも可能です

https://www.web-osonae.com/

専用照会番号 5440-3293-4374